СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 05.07.2023 № 542/64

О повестке шестьдесят четвёртого

очередного заседания Совета депутатов

городского округа Щёлково Московской

области

Совет депутатов городского округа Щёлково Московской области

Р Е Ш И Л:

Включить в повестку шестьдесят четвёртого очередного заседания

Совета депутатов городского округа Щёлково Московской области следующие

вопросы:

1. Об утверждении схем границ прилегающих территорий и территорий

санитарной очистки городского округа Щёлково Московской области.

 2. О внесении изменений в индикаторы риска нарушения обязательных

требований, используемых при осуществлении муниципального земельного

контроля на территории городского округа Щёлково Московской области,

утвержденные решением Совета депутатов городского округа Щёлково

Московской области от 26.01.2022 № 311/41-79-НПА.

3. О признании утратившими силу решений Совета депутатов городского

округа Щёлково Московской области от 22.07.2020 № 152/15-30-НПА,

от 03.08.2022 № 393/49-109-НПА, от 16.11.2022 № 434/54-124-НПА.

4. О внесении изменений в Правила благоустройства территории

городского округа Щёлково Московской области, утверждённые решением

Совета депутатов городского округа Щёлково от 30.09.2020

№ 175/19-36-НПА.

5. О внесении изменений в Правила благоустройства территории

городского округа Щёлково Московской области, утверждённые решением

Совета депутатов городского округа Щёлково от 30.09.2020 № 175/19-36-НПА.

6. О внесении изменений в Правила благоустройства территории

городского округа Щёлково Московской области, утверждённые решением

Совета депутатов городского округа Щёлково от 30.09.2020 № 175/19-36-НПА.

7. Об утверждении перечня движимого имущества Московской области,

предлагаемого к передаче в собственность городского округа Щёлково

Московской области.

8. Об утверждении перечня движимого имущества Московской области,

предлагаемого к передаче в собственность городского округа Щёлково

Московской области.

9. Об утверждении перечня движимого имущества Московской области,

предлагаемого к передаче в собственность городского округа Щёлково

Московской области.

10. О рассмотрении протеста Щёлковской городской прокуратуры

на решение Совета депутатов городского округа Щёлково Московской области

от 22.07.2020 № 150/15-28-НПА «Об утверждении Положения об организации и

проведении общественных обсуждений по вопросам градостроительной

деятельности в городском округе Щёлково Московской области».

11. О рассмотрении протеста Щёлковской городской прокуратуры на

решение Совета депутатов городского округа Щёлково Московской области от

22.07.2020 № 151/15-29-НПА «Об утверждении Положения об организации и

проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности

в городском округе Щёлково Московской области».

12. О назначении на муниципальную должность Председателя

Контрольно-счетной палаты городского округа Щёлково Московской области.

13. О выплате и размере премии по итогам работы за 2 квартал 2023 года

лицам, замещающим муниципальные должности в городском округе Щёлково.

14. О награждении Почетной грамотой Совета депутатов городского

округа Щёлково Московской области и Благодарственным письмом Совета

депутатов городского округа Щёлково Московской области.

15. Разное.

Председатель Совета депутатов

городского округа Щёлково                                                            М.Н. Тарасова